АДМИНИСТРАЦИЯ

     БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая 2025 года                                                                                      №84

О назначении публичных слушаний по проекту

актуализированной схемы теплоснабжения

Бережковского сельского поселения Волховского

муниципального района

Ленинградской области до 2040 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012

№154 (в ред. от 18.03.2025) «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь Уставом

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области, администрация постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Актуализированная

схема теплоснабжения Бережковского сельского поселения Волховского

муниципального района Ленинградской области на период до 2040 года» на

«23» июня 2025 года в 16 часов 00 минут. Голосование по вопросу публичных

слушаний провести в форме открытого голосования.

Местом проведения публичных слушаний определить здание

администрации, расположенное по адресу: Ленинградская область,

Волховский район, дер. Бережки, ул. Песочная, д.10, 2 этаж.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту «Актуализированная схема теплоснабжения

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области на период до 2040 года» согласно приложению №1.

3. Установить, что ознакомиться  с материалами и документами по

вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления можно ежедневно

по рабочим дням с  9.00 ч. до 13.00 ч. и с 14.00 ч. до 17.00 ч. по адресу:

Ленинградская область, Волховский район, дер. Бережки, ул. Песочная, дом

10 (2-ой этаж-приемная администрации), а также на официальном сайте

Бережковского сельское поселение в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по электронному адресу: https://adm-berezhki.ru/

4. Установить, что представить свои обращения, предложения и

замечания по проекту «Актуализированная схема теплоснабжения

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области на период до 2040 года» заинтересованные лица могут

в письменной форме в  администрацию Бережковского сельского поселения

по рабочим дням с  9.00 ч. до 13.00 ч. и с 14.00 ч. до 17.00 ч. по адресу:

Ленинградская область, Волховский район, дер. Бережки, ул. Песочная, д.10

(2ой этаж-приемная администрации),  либо посредством направления их на

официальный сайт Бережковского сельского поселения, до 20.06.2025г.

включительно, а также в письменной или устной форме в ходе проведения

публичных слушаний.

5. Подготовку и проведение публичных слушаний осуществлять в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Бережковского сельского поселения Волховского

муниципального района Ленинградской области, в соответствии с

положением о публичных слушаниях в Бережковском сельском поселении.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте Бережковского сельского поселения https://adm-

berezhki.ru/

7. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                     В.Б. Ожерельев

Утверждено

постановлением администрации

 Бережковского сельского поселения

                                                                                        Волховского муниципального района

                                                                                                           от «15» мая 2025 года №84

     (Приложение №1)

Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту «Актуализированная схема теплоснабжения

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области на период до 2040 года»

Председатель публичных слушаний

Ожерельев Владимир Борисович
Глава администрации

Бережковского сельского поселения

Заместитель председателя публичных слушаний

Филиппова Евгения Валентиновна

Начальник отдела ЖКХ и

благоустройства администрации

Бережковского сельского поселения

Члены:

Смольская Наталия Валерьевна

Начальник отдела по социальной

политике и безопасности

администрации Бережковского

сельского поселения

Фомина Анастасия Владимировна

Специалист отдела по управлению

муниципальным

имуществом администрации

Бережковского сельского поселения

Кадетская Надежда Алексеевна
Мастер котельного участка дер.

Бережки ООО «Леноблтеплоснаб»

Депутаты Бережковского сельского поселения Волховского

муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	7. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.